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Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

2022. március 21.  napján 17 órakor 

 

megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

(Helye: Felsőpakonyi Polgármesteri Hivatal, Petőfi S. utca 9.) 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Határozatok: 29-30/2022. sz. Kt. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

       Készült: 2 példányban    

       1 pld. – Szabó Magda Könyvtár és Közösségi ház 

1 pld. –Eredeti példány 

Pdf formátumban - Pest Megyei Kormányhivatal részére a 

Törvényességi Felügyelet zárt informatikai rendszerén keresztül 

elektronikus úton 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  

2022. március 21. 

napján megtartott nyílt üléséről 

ülés megnyitásának időpontja: 17:00 

 

 

Jelen voltak Képviselők: Nagy János polgármester,  

 Czeczidlovszky Hervatin Gábor alpolgármester,  

 Horváth Gergely képviselő, 

 Gálné Czető Éva  képviselő, 

 Bagoly Richárd képviselő, 

 Papp Norbert képviselő, 

 Győriné Vajda Zsuzsa  képviselő, 

Távolmaradt Képviselők:  

 

Jelenlévők/meghívottak:   Farkas Renáta      jegyző,  

  Némedi Erika     pénzügyi vezető, 

  Szabóné Szabó Nikoletta    jegyzőkönyvezető. 

 

Nagy János: szeretettel köszöntött mindenkit a rendkívüli testületi ülésen. Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 

fővel határozatképes. Ismertette a napirendi pontot. Kérte, hogy aki a napirendi ponttal egyetért, kézfelemeléssel 

jelezze.  

 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen - 0 nem szavazattal – 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

29/2022. (III.21.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbiak szerint fogadja el a 

2022.03.21.-i nyílt ülésének napirendjét:  

Nyílt ülés:  

 

1. Javaslat Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat működése céljából kérelem benyújtására 

(előterjesztés, határozati javaslat mellékelve) 

Előterjesztő: Nagy János polgármester 

 

 

1. napirendi pont Javaslat Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 

működése céljából kérelem benyújtására 

(előterjesztés, határozati javaslat mellékelve) 

 Előterjesztő: Nagy János polgármester 

 

(előterjesztés, határozati javaslat kiküldésre került, jegyzőkönyv 1. számú melléklete) 

 

Nagy János: elmondta, hogy Varga Mihály pénzügyminiszter Úrral és dr. Szűcs Lajos képviselő Úrral egyeztettek a 

Sberbank felszámolása miatt kialakult helyzetükről. Miniszter Úr is megerősítette a segítő szándékot, több lehetséges 

verziót is el tud képzelni, de a konkrétumokkal meg kell várni a kormány döntését. Megerősítésként javasolta, az 

eddig megküldött leveleken túl a Képviselő-testület határozatban kérjen segítséget, melyben konkrét összeget is 

jelöljenek meg.  

Megkérdezte, hogy van-e még valakinek hozzászólása, kérdése. Mivel egyéb észrevétel, hozzászólás nem érkezett, 

kérte, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.   

 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen - 0 nem szavazattal – 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

30/2022. (III.21.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a) mivel a Sberbank Magyarország Zrt. felszámolása okán nem fér hozzá a számláján 

ragadt 654 millió forint pénzeszközhöz, az önkormányzat kötelező feladatainak 

ellátása ezáltal bizonytalanná vált, a működés ellehetetlenült, emiatt kérelemmel 

fordul a Belügyminisztériumhoz, az Önkormányzati Államtitkársághoz,  
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b) miszerint a 2022-es évi működési költségek (havi 55 millió Ft, tíz hónapra 550 millió 

Ft) és az előfinanszírozott pályázati források kapcsán 2022-re vállalt kivitelezői 

szerződésekben foglalt kötelezettségek (75 millió Ft) és a kiegyenlítésre váró számlák 

tekintetében összesen 625 millió forint azonnali támogatásban részesítse Felsőpakony 

Nagyközség Önkormányzatát, 

c) az Önkormányzatnak szándékában áll a Sberbank Magyarország Zrt. felszámolásából 

visszakapott pénzösszegből visszafizetni a támogatás összegét, 

d) vagy amennyiben arra lehetőség van, az önkormányzat átengedi a Magyar Államnak a 

Sberbankkal szemben fennálló követeléseit a kapott támogatás erejéig, 

e) felhatalmazza a Polgármestert a támogatás részleteinek megtárgyalására és a 

támogatói szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester    

 

 

Nagy János: elmondta, hogy az ülésnek több napirendi pontja nincs. Mindenkinek megköszönte a 

részvételt. Az ülést bezárta. 

 

 

Az ülés zárásának időpontja: 17:15 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


